



Standardkontrakt bilag 1 - Oppdragsgivers spesifikasjon



BERGEN
KOMMUNE



Table of contents

- 1 Avtalen gjelder
- 2 Nærmere beskrivelse av leveransen
- 3 Minimumskrav



1 Avtalen gjelder

Kollektiv ulykkesforsikring for oppdragsgivere.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen

Anskaffelsen omfatter:

- Tilsynsførere og støttekontakter
- Støttekontakter
- Skjenkekontrollører
- Viltkontakter

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:

1 Kollektiv ulykkesforsikring for oppdragstakere (Information)

Felles spesifikasjon for gruppene under kollektiv ulykkesforsikring for oppdragstakere:

- Dekning:
 - Samme dekning som Lov om Yrkesskadeforsikring med tilhørende forskrift
 - Forsikringen skal gjelde oppdragstakere som utfører oppdrag for Bergen kommune og gjelder under utførelse av oppdraget
 - Egenandel 0,-

Samhandlingsrutiner:

- Oppdragstager (tilsynsfører/støttekontakt/skjenkekontrollør) melder skade til nærmeste leder.
 - (benytter Bergen kommunes skademeldingsskjema)
- Leder informerer om forsikringsvilkår og tildeler aktuelt skjema (fra forsikringsselskap)
- Oppdragstager fyller ut skjema og sender forsikringsselskap – ev krav til dokumentasjon legges ved
- Forsikringsselskap mottar og behandler skademelding
- Leder bekrefter at oppdragstager utførte oppdrag for kommunen på skadetidspunkt
- Forsikringsselskap meddeler saksutfall til oppdragstager.

2 Tilsynsførere og støttekontakter (Response required)

Tilsynsførere og støttekontakter med oppdragsavtale med Bergen kommune etter Lov om barneverntjeneste og etter Helse- og omsorgstjenesteloven.

Ulykkesforsikring for støttekontakter og tilsynsførere gjelder under oppdrag fra Bergen kommune.

Hvem skal forsikringen omfatte: tilsynsførere og støttekontakter: ca 100 årsverk totalt.

- Antall støttekontakter med oppdragsavtale ca. 315
- Tilsynsførere v/samvær og tilsynspersoner i fosterhjem: ca. 90



- Avlastere med oppdragsavtale: ca.80

Forsikringen skal gjelde under oppdrag fra Bergen kommune.

3 Støttekontakter (Response required)

Støttekontakt er en kommunal tjeneste for personer som trenger hjelp til å få en aktiv fritid eller komme ut av en isolert tilværelse. Støttekontakten kan tilby sosialt samvær og følge til ulike typer fritidsaktiviteter.

Ulykkesforsikring for støttekontakter gjelder under oppdrag fra Bergen kommune.

Hvem skal forsikringen omfatte: støttekontakter .

- Støttekontakter: Det er 1430 personer som har ulike vedtak om støttekontakttimer, basert på antall vedtakstimer tilsvarer dette ca. 155,9 årsverk.

4 Skjenkekontrollører (Response required)

Ulykkesforsikring for skjenkekontrollører under oppdrag fra Bergen kommune.

Hvem skal forsikringen omfatte:

- 16 kontrollører- 4 vakter i mnd à 8 timer pr. vakt- tilsvarende ca 3,2 årsverk.

5 Viltkontakter (Response required)

Ulykkesforsikring for viltkontakter under oppdrag for Bergen kommune. Viltkontakter ivaretar ettersøk og evt. avliving av storvilt.

Hvem skal forsikringen omfatte:

- 5 viltkontakter, - oppdragsmengde i 2020, 500 oppdragstimer – tilsvarende ¼ årsverk

6 Generelt (Response required)

- Hensikten med anskaffelsen er at kommunen skal ha en forsikring som dekker de gruppene og aktivitetene som er spesifisert i punkt 1-5.
- Vilårene i forsikringen må ikke være utformet slik at hensikten med anskaffelsen ikke lar seg gjennomføre.
- Dersom vilårene medfører at forsikringen i realiteten utelukker eller ekskluderer grupper eller aktiviteter som skal være omfattet, vil dette minimumskravet ikke være oppfylt og tilbudet vil bli avvist.

7 Forsikringsbevis (Response required)

Leverandøren skal utstede forsikringsbevis